

**GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL**  
**SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos**  
**Relação de Mapa de Apuração por Fornecedor / Descrição Resumida**

Processo : 103 / 2.020 Licitação : 50 / 2.020 Modalidade : Pregão Presencial

FORNECEDOR		246 COPEVE COROMANDEL PEÇAS E VEICULOS LTDA-EPP		CNPJ: 20.734.869/0001-77			
Seq.	Código	Material	Qde	Unid.	Marca	Vir .Unitário	Total
201	19.792	PARAFUSO E158385	36,000	PÇ	ORIGINAL	9,000	324,000
207	20.201	PINO 75238951	2,000	PÇ	ORIGINAL	165,000	330,000
69	23.540	CORREIA DO VENTILADOR 7E.3372 CATERPILL	6,000	PÇ	CONT.	64,000	384,000
285	23.553	TIP-LOWG 1V-3202 CATERPILLAR 120K	12,000	PÇ	ORIGINAL	11,000	132,000
107	23.604	FACA LATERAL DIR 75266969 MOTONIVELADOR	12,000	PÇ	ORIGINAL	125,000	1.500,000
108	23.606	FACA LATERAL ESQ. 7526960 MOTONIVELADORA	12,000	PÇ	ORIGINAL	125,000	1.500,000
176	23.635	MANCAL COMPLETO E64165 CASE W20	2,000	PÇ	ORIGINAL	180,000	360,000
25	23.640	BOMBA DE AGUA 145484 A1 CASE W20	2,000	PÇ	URBA	360,000	720,000
287	23.641	TURBO COMPRESSOR 145688 A1 CASE W20	2,000	PÇ	ORIGINAL	2.250,000	4.500,000
124	23.884	GREMALHEIRA DEMFIBRA E159650 CASE W20E	2,000	PÇ	ORIGINAL	163,000	326,000
226	187.206	REGULADOR DE VOLTAGEM PÁ CARREGADEIRA CA	1,000	PÇ	BOSH	120,000	120,000
3	187.229	ALTERNADOR COMPLETO PÁ CARREGADEIRA NEW	1,000	PÇ	Z.M	1.700,000	1.700,000
159	187.239	LAMPADA 12 V RETRO ESCAVADEIRA RK406B	20,000	PÇ	OSRAM	3,500	70,000
173	188.584	LANTERNA TRASEIRA PÁ CARREGADEIRA NEW HO	10,000	PÇ	OSRAM	136,000	1.360,000
166	188.588	LAMPADAS 24 V PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAN	20,000	PÇ	OSRAM	3,500	70,000
165	188.589	LAMPADAS 12 V PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAN	20,000	PÇ	OSRAM	3,500	70,000
180	188.598	MOTOR ARRANQUE COMPLETO PÁ CARREGADEIRA	2,000	PÇ	Z.M.	1.750,000	3.500,000
160	191.232	LÂMPADA DE FREIO PÁ CARREGADEIRA W130 N	20,000	PÇ	OSRAM	3,500	70,000
276	191.242	TAMPA DO RESERVATÓRIO DE ÓLEO DE DIREÇÃO	2,000	PÇ	ORIGINAL	60,000	120,000
70	191.249	CORREIA DO ALTERNADOR PÁ CARREGADEIRA W	2,000	PÇ	CONT.	128,000	256,000
252	191.251	ROLAMENTO DO TENSOR DA CORREIA PÁ CARRE	4,000	PÇ	SKF	105,000	420,000
24	191.255	BOMBA D'ÁGUA PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H	2,000	PÇ	URBA	365,000	730,000
130	191.290	JOGO DE CINTO DE SEGURANÇA BANCO DIANTEI	2,000	PÇ	ORIGINAL	108,000	216,000
162	191.304	LÂMPADA FAROL ALTO RETROESCAVADEIRA JCB	10,000	PÇ	OSRAM	5,800	58,000
163	191.305	LÂMPADA FAROL BAIXO RETROESCAVADEIRA JCB	10,000	PÇ	OSRAM	5,800	58,000
164	191.307	LÂMPADA FAROLETE RETROESCAVADEIRA JCB 20	10,000	PÇ	OSRAM	3,500	35,000
161	191.309	LÂMPADA DE FREIO RETROESCAVADEIRA JCB 20	10,000	PÇ	OSRAM	3,500	35,000
230	191.370	REPARO DA BOMBA D'ÁGUA RETROESCAVADEIRA	3,000	PÇ	URBA	208,000	624,000
231	191.372	REPARO DO MOTOR DE PARTIDA RETROESCAVAD	3,000	PÇ	ORIGINAL	105,000	315,000
46	191.373	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA RETROESCAVADEI	1,000	PÇ	ORIGINAL	43.400,000	43.400,000
137	191.374	JOGO DE REPARO DA CAIXA DE CAMBIO RETRO	4,000	PÇ	ORIGINAL	315,000	1.260,000
152	191.383	KIT REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO RETROESC	1,000	PÇ	ORIGINAL	580,000	580,000
36	191.415	CABO DA EMBREAGEM TRATOR MF 292	4,000	PÇ	FAN	65,000	260,000
275	191.416	TAMPA DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA TRATOR MF	2,000	PÇ	ORIGINAL	25,000	50,000
277	191.418	TAMPA DO RESERVATÓRIO DE ÓLEO DE DIREÇÃO	2,000	PÇ	ORIGINAL	25,000	50,000
133	191.419	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO TRATOR M	4,000	PÇ	P.K	230,000	920,000
136	191.420	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO TRATOR MF	4,000	PÇ	P.K	195,000	780,000
270	191.422	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO TRATOR MF 292	4,000	PÇ	ORIGINAL	170,000	680,000
254	191.424	ROLAMENTO DO TENSOR DA CORREIA TRATOR MF	3,000	PÇ	SKF	20,000	60,000
244	191.425	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA TRATOR MF 29	4,000	PÇ	SKF	39,000	156,000
247	191.426	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA TRATOR MF 292	4,000	PÇ	SKF	180,000	720,000
48	191.431	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA TRATOR MF 292	1,000	PÇ	P.R	6.900,000	6.900,000

**GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL**  
**SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos**  
**Relação de Mapa de Apuração por Fornecedor / Descrição Resumida**

Processo : 103 / 2.020 Licitação : 50 / 2.020 Modalidade : Pregão Presencial

138	191.432	JOGO DE REPARO DA CAIXA DE CAMBIO TRATOR	2,000	PÇ	P.K	195,000	390,000
140	191.433	JOGO DE REPARO DO DIFERENCIAL TRATOR MF	2,000	PÇ	P.K	198,000	396,000
50	191.436	CAIXA DE DIREÇÃO TRATOR MF 292	1,000	PÇ	P.R	3.300,000	3.300,000
148	191.438	KIT DE EMBREAGEM COMPLETA TRATOR MF 292	3,000	PÇ	LUK	1.450,000	4.350,000
99	191.442	ESCAPAMENTO FINAL TRATOR MF 292	2,000	PÇ	P.K.	110,000	220,000
237	191.443	RETROVISOR EXTERNO LADO DIREITO TRATOR M	2,000	PÇ	ORIGINAL	110,000	220,000
127	191.445	HÉLICE DO MOTOR TRATOR MF 292	3,000	PÇ	P.K	158,000	474,000
200	191.446	PARAFUSO DE RODA TRATOR MF 292	30,000	PÇ	P.K	5,800	174,000
198	194.197	Parafuso com porca de 01 pol para dentes Komatsu	72,000	PÇ	ORIGINAL	10,000	720,000
10	198.686	Anel do giro 380905155 da motoniveladora XCMG-GR 1	1,000	PÇ	ORIGINAL	110,000	110,000
116	198.710	Filtro de oleo do motor da motoniveladora XCMG-GR	3,000	PÇ	MAN	129,000	387,000
<b>Total do Fornecedor</b>							<b>86.460,000</b>

**FORNECEDOR** 736 Rc Tratores Peças e Serviços Ltda EPP

**CNPJ:** 03.103.385/0001-00

Seq.	Código	Material	Qde	Unid.	Marca	Vir .Unitário	Total
155	1.062	LÂMINA 3/4 13 FUIROS CURVA 20 CM LARGURA	40,000	PÇ	METISA	505,000	20.200,000
267	15.606	SUORTE 75243732	8,000	PÇ	TRATORGEL	110,000	880,000
224	19.808	PORCA E157656	36,000	PÇ	FEY	2,500	90,000
204	20.200	PINO 73124680 MOTONIVELADORA RG140B	8,000	PÇ	ODRAUDE	48,000	384,000
12	20.311	ARRUELA 73135174	4,000	PÇ	ODRAUDE	7,000	28,000
195	20.371	PARAFUSO 73126330	1,000	PÇ	INGEPAL	4,500	4,500
85	21.763	DENTE NAVALHA 86992663 W130	12,000	PÇ	COLINA	210,000	2.520,000
83	21.765	DENTE DE NAVALHA 8.6992664	12,000	PÇ	COLINA	210,000	2.520,000
106	21.827	FACA LATERAL 8E-5529 CATERPILLAR 120K	6,000	PÇ	METISA	170,000	1.020,000
71	23.541	CORREIA DO MOTOR 1983611 CATERPILLAR 12	2,000	PÇ	GOODYEAR	135,000	270,000
189	23.547	PARAFUSO 3/4 2J.3506 CATERPILLAR 120K	100,000	PÇ	FEY	4,800	480,000
220	23.548	PORCA 5J.4773 CATERPILLAR 120K	100,000	PÇ	FEY	1,500	150,000
203	23.552	PIN PINO 8E6208 CATERPILLAR 120K	12,000	PÇ	M.AÇO	6,000	72,000
264	23.554	STRIP WEAR CALÇO 578366 CATERPILLAR 120K	4,000	PÇ	TRATORGEL	65,000	260,000
177	23.574	MANGUEIRA 75240636 MOTONIV RG140B	6,000	PÇ	FLEX MANG	75,000	450,000
215	23.577	PLACA 84165763 MOTONIVELADORA RG140B	8,000	PÇ	PROTEC	40,000	320,000
196	23.578	PARAFUSO 73126330 MOTONIVELADORA RG140B	3,000	PÇ	INGEPAL	4,500	13,500
214	23.579	PLACA 84165760 MOTONIVELADORA RG140B	4,000	PÇ	PROTEC	39,000	156,000
192	23.590	PARAFUSO 70617127 MOTONIVELADORA RG140B	400,000	PÇ	FEY	3,000	1.200,000
92	23.592	EIXO 75255727 MOTONIVELADORA RG140B	1,000	PÇ	ODRAUDE	465,000	465,000
13	23.594	ARRUELA PLANA 73135174 MOTONIVELADORA R	4,000	PÇ	ODRAUDE	7,000	28,000
217	23.601	PLAQUETA 87647424 MOTONIVELADORA RG140B	2,000	PÇ	ODRAUDE	15,000	30,000
266	23.607	SUORTE 75243732 MOTONIVELADORA RG140B	4,000	PÇ	TRATORGEL	110,000	440,000
57	23.608	CHAPA 75248810 MOTONIVELADORA RG140B	24,000	PÇ	ODRAUDE	15,000	360,000
91	23.610	EIXO 73153514 MOTONIVELADORA RG140B	2,000	PÇ	ODRAUDE	504,000	1.008,000
241	23.611	ROLAMENTO 73124678 MOTONIVELADORA RG1	8,000	PÇ	TINKEN	125,000	1.000,000
232	23.613	RETENTOR 73124671 MOTONIVELADORA RG140	8,000	PÇ	APC	20,000	160,000
242	23.615	ROLAMENTO 73124679 MOTONIVELADORA RG14	4,000	PÇ	NBR	70,000	280,000
235	23.616	RETENTOR73124672 MOTONIVELADORA RG140B	4,000	PÇ	APC	16,000	64,000
222	23.620	PORCA 70911029 MOTONIVELADORA RG140B	400,000	PÇ	FEY	1,100	440,000

**GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL**  
**SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos**  
**Relação de Mapa de Apuração por Fornecedor / Descrição Resumida**

Processo :	103 / 2.020	Licitacao :	50 / 2.020	Modalidade :	Pregão Presencial			
51	23.621	CALÇO 73135173	MOTONIVELADORA RG140B	8,000	PÇ	ODRAUDE	5,500	44,000
103	23.623	EXTREMIDADE 70668028	MOTONIVELADORA RG	12,000	PÇ	WMG	60,000	720,000
77	23.625	CRUZETA 75288824	MOTONIVELADORA RG140B	4,000	PÇ	LNG	160,000	640,000
66	23.626	COMANDO DO ACELERADOR 75251275	MOTONIVEL	1,000	PÇ	CURTI	169,000	169,000
141	23.627	JUNTA ESFERICA 70686384	MOTONIVELADORA	3,000	PÇ	USINIL	13,000	39,000
255	23.633	ROLAMENTO L12570	CASE W20	8,000	PÇ	WMG	75,000	600,000
11	23.634	ANEL TRAVE L12571	CASE W20	8,000	PÇ	YTP	6,000	48,000
80	23.636	CRUZETA CONJUNTO V2984246	CASE W20	4,000	PÇ	LNG	160,000	640,000
68	23.637	CONJ DENTE FURO 1 E157559	CASE W20	36,000	PÇ	METISA	205,000	7.380,000
34	23.643	CABO ALONGADOR E158835	CASE W20	2,000	PÇ	CURTI	140,000	280,000
7	23.682	ANEL 79089055	MOTONIVELADORA RG 140B	1,000	PÇ	APC	9,000	9,000
65	23.684	COMANDO ACELEADOR 75251274	MOTONIVELADOR	1,000	PÇ	CURTI	165,000	165,000
289	23.810	VEDAÇÃO 75216644	NEW ROLLAND 12 C	4,000	PÇ	APC	9,000	36,000
79	23.825	CRUZETA 75313534	NEW HOLLAND 12C	2,000	PÇ	LNG	155,000	310,000
248	23.835	ROLAMENTO DO PINHAO 148928	A1 NEW HOLLAN	1,000	PÇ	TINKEN	199,000	199,000
102	23.843	ESPAÇADOR 75222648	NEW HOLLAND 12C	2,000	PÇ	ODRAUDE	6,000	12,000
209	23.850	PINO 75239509	NEW HOLLAND 12C	2,000	PÇ	ODRAUDE	115,000	230,000
186	23.859	PARABRISA	NEW HOLLAND 12C	1,000	PÇ	ATUAL	720,000	720,000
211	23.863	PINO E159033	CASE W20E	8,000	PÇ	ODRAUDE	35,000	280,000
190	23.866	PARAFUSO 413660	CASE W20E	8,000	PÇ	FEY	6,900	55,200
225	23.867	PORCA E64794	CASE W20E	8,000	PÇ	FEY	4,000	32,000
35	23.882	CABO ALONGADOR E97668	CASE W20E	2,000	PÇ	CURTI	160,000	320,000
59	187.199	CHAVE DE SETA PÁ	CARREGADEIRA CASE W20E	1,000	PÇ	MARILIA	115,000	115,000
2	187.204	ALTERNADOR COMPLETO PÁ	CARREGADEIRA CASE	1,000	PÇ	ZEN	1.700,000	1.700,000
60	187.222	CHAVE DE SETA PÁ	CARREGADEIRA NEW HOLLAN	2,000	PÇ	MARILIA	124,000	248,000
262	187.226	SOLENOIDES PÁ	CARREGADEIRA NEW HOLLAND 1	6,000	PÇ	KMC	530,000	3.180,000
257	187.227	SENSOR PÁ	CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12C	8,000	PÇ	12M	75,000	600,000
227	187.231	REGULADOR DE VOLTAGEM PÁ	CARREGADEIRA NE	1,000	PÇ	GAUSS	115,000	115,000
259	187.243	SENSOR RETRO	ESCAVADEIRA RK406B	2,000	PÇ	12M	96,000	192,000
61	188.586	CHAVE DE SETA PÁ	CARREGADEIRA NEW HOLLAN	6,000	PÇ	MARILIA	145,000	870,000
258	188.593	SENSOR PÁ	CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130	4,000	PÇ	12M	88,000	352,000
4	188.595	ALTERNADOR COMPLETO PÁ	CARREGADEIRA NEW	4,000	PÇ	ZEN	1.690,000	6.760,000
228	188.597	REGULADOR DE VOLTAGEM PÁ	CARREGADEIRA NE	4,000	PÇ	GAUSS	115,000	460,000
109	191.234	FAROL COMPLETO PÁ	CARREGADEIRA W130 NEW	6,000	PÇ	FORTLUZ	165,000	990,000
274	191.239	TAMPA DO RESERVATÓRIO DE	ÁGUA PÁ CARREG	2,000	PÇ	MTD	35,000	70,000
278	191.240	TAMPA DO RESERVATÓRIO DE	ÓLEO DE FREIO	2,000	PÇ	MTD	29,000	58,000
131	191.244	JOGO DE LONA DE FREIO	DIANTEIRO PÁ CARR	4,000	PÇ	ARVI	160,000	640,000
134	191.245	JOGO DE LONA DE FREIO	TRASEIRO PÁ CARRE	4,000	PÇ	ARVI	160,000	640,000
47	191.260	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA	PÁ CARREGADEIR	1,000	PÇ	ZF	34.350,000	34.350,000
280	191.261	TANQUE DE COMBUSTIVEL	PÁ CARREGADEIRA W	2,000	PÇ	RICAMBI	1.540,000	3.080,000
23	191.262	BOIA DE COMBUSTIVEL	PÁ CARREGADEIRA W13	2,000	PÇ	MTD	140,000	280,000
284	191.264	TERMINAL DE DIREÇÃO	PÁ CARREGADEIRA W13	4,000	PÇ	USINIL	85,000	340,000
146	191.269	KIT DE EMBREAGEM COMPLETA	PÁ CARREGADEI	1,000	PÇ	AUTIMPEX	1.870,000	1.870,000
132	191.329	JOGO DE LONA DE FREIO	DIANTEIRO RETROESC	4,000	PÇ	ARVI	120,000	480,000

**GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL**  
**SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos**  
**Relação de Mapa de Apuração por Fornecedor / Descrição Resumida**

Processo :	103 / 2.020	Licitacao :	50 / 2.020	Modalidade :	Pregão Presencial		
135	191.331	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO RETROESCA	4,000	PÇ	ARVI	120,000	480,000
243	191.367	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA RETROESCAVAD	4,000	PÇ	INGEPEL	30,000	120,000
49	191.380	CAIXA DE DIREÇÃO RETROESCAVADEIRA JCB 2	1,000	PÇ	PARKER	2.970,000	2.970,000
147	191.386	KIT DE EMBREAGEM COMPLETA RETROESCAVADE	1,000	PÇ	AUTIMPEX	1.690,000	1.690,000
125	191.404	HÉLICE DO MOTOR RETROESCAVADEIRA JCB 20	2,000	PÇ	PLASTFAM	490,000	980,000
29	194.180	Bucha 75222645 New Holland 12b	2,000	PÇ	ODRAUDE	61,000	122,000
78	194.181	Cruzeta 75313534 New Holland 12B	2,000	PÇ	LNG	155,000	310,000
101	194.184	Espaçador 75222648 New Holland 12B	2,000	PÇ	ODRAUDE	6,000	12,000
129	194.185	Jogo cobertura 147145 A1 New Holland 12B	1,000	PÇ	DANA	442,000	442,000
149	194.186	Kit embreagem New Holland 12B	1,000	PÇ	AUTINPEX	1.860,000	1.860,000
185	194.189	Parabrisa New Holland 12B	1,000	PÇ	ATUAL	720,000	720,000
208	194.191	Pino 75239509 New Holland 12B	2,000	PÇ	ODRAUDE	115,000	230,000
249	194.193	Rolamento do pinhão 148928 New Holland 12B	1,000	PÇ	TINKEN	199,000	199,000
288	194.195	Vedação 75216644 New Holland 12B	4,000	PÇ	APC	9,000	36,000
219	198.708	Porca 5/8 para lâmina da motoniveladora XCMG-GR 18	200,000	PÇ	FEY	1,100	220,000
<b>Total do Fornecedor</b>						<b>116.002,200</b>	

**FORNECEDOR** 5.512 MINAS & GOIAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI **CNPJ:** 12.249.880/0001-13

Seq.	Código	Material	Qde	Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
223	20.226	PORCA 70911061 MOTONIVELADORA RG 140B	4,000	PÇ	lok	3,960	15,840
31	20.322	BUCHA 75284007 MOTONIVELADORA RG140B	4,000	PÇ	pin	27,000	108,000
157	21.772	LAMINA BICO DE PATO RETRO 214E 2010 JCB	2,000	PÇ	metisa	300,000	600,000
26	23.542	BOMBA DE AGUA COMPLETA 236420 CATERPILLA	1,000	PÇ	pv	1.610,000	1.610,000
76	23.543	COUPLING AS 283.1099 CATERPILLAR 120K	1,000	PÇ	Pv	129,000	129,000
53	23.544	CALÇO DO GIRO STRIP-WEAR 128.9654 CATERP	9,000	PÇ	pv	12,400	111,600
75	23.546	CORRENTE ST-0735 CATERPILLAR 120K	4,000	PÇ	SK	1.355,000	5.420,000
72	23.550	CORRENTE 1855872 CATERPILLAR 120K	1,000	PÇ	sk	129,000	129,000
260	23.551	SHANK RIPPER 8J5299 CATERPILLAR 120K	6,000	PÇ	colina	66,660	399,960
6	23.572	AMORTECEDOR 75249578 MOTO N RG140B	2,000	PÇ	pv	420,000	840,000
290	23.580	VEDADOR 70634037 MOTONIVELADORA RG140B	2,000	PÇ	apc	35,880	71,760
96	23.583	ENGRENAGEM 75258894 MOTONIV RG140B	2,000	PÇ	enar	424,000	848,000
213	23.585	PLACA 75248810 MOTONIVELADORA RG140B	12,000	PÇ	ypp	4,600	55,200
197	23.587	PARAFUSO 75322606 MOTONIVELADORA RG140B	4,000	PÇ	lok	12,440	49,760
221	23.588	PORCA 70060670 MOTONIVELADORA RG140B	4,000	PÇ	lok	5,850	23,400
156	23.589	LAMINA 75266785 13 FUROS 5/8 20 CM MOT	20,000	PÇ	metisa	500,000	10.000,000
52	23.593	CALÇO 877142254 MOTONIVELADORA RG140B	4,000	PÇ	pv	3,850	15,400
32	23.595	BUCHA 84167878 MOTONIVELADORA RG140B	4,000	PÇ	pin	38,000	152,000
202	23.596	PERNO 87647427 MOTONIVELADORA RG140B	2,000	PÇ	ypp	36,000	72,000
187	23.598	PARAFUSO 14422221 MOTONIVELADORA RG140B	2,000	PÇ	lok	13,000	26,000
210	23.599	PINO 87647425 MOTONIVELADORA RG140B	2,000	PÇ	pin	65,000	130,000
8	23.600	ANEL 1960253 MOTONIVELADORA RG140B	1,000	PÇ	apc	12,650	12,650
90	23.609	EIXO 73125501 MOTONIVELADORA RG140B	3,000	PÇ	enar	389,000	1.167,000
194	23.618	PARAFUSO 70683838 MOTONIVELADORA RG140	1,000	PÇ	lok	10,880	10,880
193	23.619	PARAFUSO 70683837 MOTONIVELADORA RG140	1,000	PÇ	lok	13,550	13,550
104	23.622	EXTREMIDADE 75221276 MOTONIVELADORA RG	2,000	PÇ	pv	140,000	280,000

**GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL**  
**SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos**  
**Relação de Mapa de Apuração por Fornecedor / Descrição Resumida**

Processo :	103 / 2.020	Licitacao :	50 / 2.020	Modalidade :	Pregão Presencial			
105	23.624	EXTREMIDADE 75221277	MOTONIVELADORA RG	2,000	PÇ	pv	154,000	308,000
73	23.628	CORRENTE 8766759	MOTONIVELADORA RG140B	12,000	PÇ	sk	119,000	1.428,000
188	23.629	PARAFUSO 2664360	CATERPILLAR 120K	12,000	PÇ	lok	7,950	95,400
95	23.645	ENGRENAGEM 148440	A1 CASE W20	2,000	PÇ	enar	321,000	642,000
62	23.646	CILINDRO MESTRE CONJ	COMPLETO145482 A1	4,000	PÇ	gnal	665,000	2.660,000
128	23.793	JG COBERTURA 147145	A1 NEW ROLLAND 12C	1,000	PÇ	pv	386,000	386,000
151	23.797	KIT PINHÃO E COROA	148904 A1 NEW ROLLAND	1,000	PÇ	ypp	3.235,000	3.235,000
250	23.799	ROLAMENTO DO PINHÃO	148936 A1 NEW ROLLAN	1,000	PÇ	nnp	130,000	130,000
27	23.809	BUCHA 75216645	NEW ROLLAND 12 C	4,000	PÇ	pin	35,850	143,400
154	23.811	LAMINA 2,55 MTS FURO	1" NEW ROLLAND 12 C	1,000	PÇ	metisa	650,000	650,000
89	23.827	DISCOS 148905	A1 NEW HOLLAND 12C	10,000	PÇ	PV	44,000	440,000
234	23.838	RETENTOR DO PINHAO	148933A1 NEW HOLLAND	1,000	PÇ	dana	60,000	60,000
30	23.845	BUCHA 75222645	NEW HOLLAND 12C	2,000	PÇ	pin	52,000	104,000
206	23.847	PINO 75222646	NEW HOLLAND 12C	2,000	PÇ	pin	180,000	360,000
150	23.852	KIT EMBREAGEM	NEW HOLLAND 12C	1,000	PÇ	dana	1.865,000	1.865,000
86	23.857	DENTES FURO LONGO	1 NEW HOLLAND 12C	8,000	PÇ	Metisa	220,000	1.760,000
111	187.196	FAROL DIANTEIRO PÁ	CARREGADEIRA CASE W20	2,000	PÇ	fort lux	152,000	304,000
171	187.197	LANTERNA TRASEIRA PÁ	CARREGADEIRA CASE W	2,000	PÇ	fort lux	137,000	274,000
42	187.202	CABO PARA BATERIA PÁ	CARREGADEIRA CASE W	3,000	PÇ	pv	12,000	36,000
120	187.203	FUSIL PÁ	CARREGADEIRA CASE W20E	10,000	PÇ	laminar	2,000	20,000
178	187.207	MOTOR ARRANQUE	COMPLETO PÁ CARREGADEIRA	1,000	PÇ	zen	1.730,000	1.730,000
172	187.220	LANTERNA TRASEIRA PÁ	CARREGADEIRA NEW HO	2,000	PÇ	fort lux	127,000	254,000
167	187.221	LANTERNA DIANTEIRA PÁ	CARREGADEIRA NEW H	4,000	PÇ	fort lux	90,000	360,000
43	187.225	CABO PARA BATERIA PÁ	CARREGADEIRA NEW HO	3,000	PÇ	pv	12,000	36,000
121	187.228	FUSIL PÁ	CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12C	20,000	PÇ	laminar	2,000	40,000
179	187.232	MOTOR ARRANQUE	COMPLETO PÁ CARREGADEIRA	1,000	PÇ	zen	1.590,000	1.590,000
113	187.233	FAROL DIANTEIRO	RETRO ESCAVADEIRA RK406B	2,000	PÇ	fort lux	100,000	200,000
174	187.235	LANTERNA TRASEIRA	RETRO ESCAVADEIRA RK40	2,000	PÇ	fort lux	90,000	180,000
169	187.236	LANTERNA DIANTEIRA	RETRO ESCAVADEIRA RK4	2,000	PÇ	fort lux	110,000	220,000
45	187.241	CABO PARA BATERIA	RETRO ESCAVADEIRA RK40	2,000	PÇ	pv	12,000	24,000
263	187.242	SOLENOIDES	RETRO ESCAVADEIRA RK406B	3,000	PÇ	mti	430,000	1.290,000
123	187.244	FUSIL	RETRO ESCAVADEIRA RK406B	20,000	PÇ	laminar	2,000	40,000
5	187.245	ALTERNADOR	COMPLETO RETRO ESCAVADEIRA RK	1,000	PÇ	azt	1.520,000	1.520,000
112	188.582	FAROL DIANTEIRO PÁ	CARREGADEIRA NEW HOLL	6,000	PÇ	fort lux	120,000	720,000
168	188.585	LANTERNA DIANTEIRA PÁ	CARREGADEIRA NEW H	10,000	PÇ	fort lux	130,000	1.300,000
44	188.591	CABO PARA BATERIA PÁ	CARREGADEIRA NEW HO	6,000	PÇ	pv	12,000	72,000
122	188.594	FUSIL PÁ	CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 2	30,000	PÇ	laminar	2,000	60,000
114	188.610	FAROL TRASEIRO PÁ	CARREGADEIRA NEW HOLLA	4,000	PÇ	fort lux	120,000	480,000
33	191.236	BUZINA 12 VOLTS PÁ	CARREGADEIRA W130 NE	3,000	PÇ	pv	75,000	225,000
37	191.237	CABO DE ACELERADOR PÁ	CARREGADEIRA W130	2,000	PÇ	pv	134,000	268,000
39	191.238	CABO DE EMBREAGEM PÁ	CARREGADEIRA W130	2,000	PÇ	pv	165,000	330,000
271	191.246	TAMBOR DE FREIO	TRASEIRO PÁ CARREGADEIR	4,000	PÇ	ypv	149,660	598,640
268	191.247	TAMBOR DE FREIO	DIANTEIRO PÁ CARREGADEI	4,000	PÇ	ypv	422,330	1.689,320
245	191.254	ROLAMENTO DE RODA	TRASEIRA PÁ CARREGADE	4,000	PÇ	nnp	145,000	580,000

**GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL**  
**SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos**  
**Relação de Mapa de Apuração por Fornecedor / Descrição Resumida**

Processo :	103 / 2.020	Licitacao :	50 / 2.020	Modalidade :	Pregão Presencial		
64	191.275	COLETOR DE ESCAPE PÁ CARREGADEIRA W130	2,000	PÇ	ect	199,000	398,000
100	191.277	ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO PÁ CARREGADEI	3,000	PÇ	ect	300,000	900,000
97	191.279	ESCAPAMENTO FINAL PÁ CARREGADEIRA W130	2,000	PÇ	ect	388,000	776,000
184	191.281	PARA-BRISA PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2	3,000	PÇ	latina	760,000	2.280,000
236	191.285	RETROVISOR EXTERNO LADO DIREITO PÁ CARR	4,000	PÇ	org	160,000	640,000
238	191.286	RETROVISOR EXTERNO LADO ESQUERDO PÁ CAR	4,000	PÇ	org	120,000	480,000
239	191.288	RETROVISOR INTERNO PÁ CARREGADEIRA W130	4,000	PÇ	org	130,000	520,000
126	191.295	HÉLICE DO MOTOR PÁ CARREGADEIRA W130 NE	2,000	PÇ	rophec	665,000	1.330,000
199	191.297	PARAFUSO DE RODA PÁ CARREGADEIRA W130 N	30,000	PÇ	lok	22,550	676,500
54	191.299	CÁRTER PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2011	1,000	PÇ	carsul	1.480,000	1.480,000
110	191.313	FAROL COMPLETO RETROESCAVADEIRA JCB 2010	4,000	PÇ	fort lux	197,000	788,000
170	191.315	LANTERNA DIANTEIRA RETROESCAVADEIRA JCB	10,000	PÇ	fort lux	140,000	1.400,000
175	191.317	LANTERNA TRASEIRA RETROESCAVADEIRA JCB 2	10,000	PÇ	fort lux	130,000	1.300,000
182	191.319	PALHETA LIMPADOR DE PARA BRISA RETROESCA	4,000	PÇ	boch	140,000	560,000
38	191.321	CABO DE ACELERADOR RETROESCAVADEIRA JCB	3,000	PÇ	pv	174,000	522,000
40	191.324	CABO DE EMBREAGEM RETROESCAVADEIRA JCB 2	3,000	PÇ	pv	170,000	510,000
272	191.332	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO RETROESCAVADEIR	2,000	PÇ	ypv	125,770	251,540
269	191.334	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO RETROESCAVADEI	2,000	PÇ	ypv	166,490	332,980
253	191.366	ROLAMENTO DO TENSOR DA CORREIA RETROESCA	4,000	PÇ	nnp	120,000	480,000
246	191.368	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA RETROESCAVAD	4,000	PÇ	nnp	175,000	700,000
139	191.375	JOGO DE REPARO DO DIFERENCIAL RETROESCA	4,000	PÇ	jcb	420,000	1.680,000
98	191.395	ESCAPAMENTO FINAL RETROESCAVADEIRA JCB	3,000	PÇ	ect	422,000	1.266,000
183	191.398	PARA-BRISA RETROESCAVADEIRA JCB 2010	1,000	PÇ	latina	325,000	325,000
240	191.401	RETROVISOR INTERNO RETROESCAVADEIRA JCB	2,000	PÇ	org	120,000	240,000
55	191.406	CÁRTER RETROESCAVADEIRA JCB 2010	2,000	PÇ	carsul	1.150,000	2.300,000
41	191.414	CABO DO ACELERADOR TRATOR MF 292	4,000	PÇ	pv	13,000	52,000
279	191.417	TAMPA DO RESERVATÓRIO DE ÓLEO DE FREIO T	2,000	PÇ	pv	15,000	30,000
273	191.421	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO TRATOR MF 292	4,000	PÇ	ypv	233,660	934,640
56	191.447	CÁRTER TRATOR MF 292	2,000	PÇ	carsul	855,000	1.710,000
28	194.179	Bucha 75216645 New Rolland 12B	4,000	PÇ	pin	45,000	180,000
84	194.182	Dente furo Longo 1 New Holland 12B	8,000	PÇ	Metisa	220,000	1.760,000
88	194.183	Discos 148905 New Holland 12B	10,000	PÇ	PV	44,000	440,000
145	194.187	Kit coroa e pinhão 148904 A1 New Holland 12B	1,000	PÇ	ypp	2.758,880	2.758,880
153	194.188	Lâmina 2,55 mts furo 1 New Holland 12B	3,000	PÇ	metisa	650,000	1.950,000
205	194.190	Pino 75222646 New Holland 12B	2,000	PÇ	pin	180,000	360,000
233	194.192	Retentor do pinhão 148933A1 New Holland 12B	1,000	PÇ	dana	60,000	60,000
251	194.194	Rolamento do pinhão 148936 New Holland 12B	1,000	PÇ	nnp	157,000	157,000
81	194.196	Dente 211036AR1, furo de 01 pol. Komatsu W130	36,000	PÇ	Metisa	200,000	7.200,000
265	198.682	Sulco de cobre 381601244 da motoniveladora XCMG-G	12,000	PÇ	org	355,810	4.269,720
218	198.683	Plate 381601221 da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	12,000	PÇ	ypp	40,000	480,000
143	198.684	Junta esférica direita 38091101 da motoniveladora	1,000	PÇ	pv	30,000	30,000
142	198.685	Junta esférica direita 380901068 da motoniveladora	1,000	PÇ	pv	95,000	95,000
67	198.687	Comprimir osso 800347041 da motoniveladora XCMG-G	1,000	PÇ	pv	1.910,000	1.910,000
119	198.688	Fricção odssembli 800347048 da motoniveladora XCMG	1,000	PÇ	pv	78,000	78,000

GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL  
 SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos  
 Relação de Mapa de Apuração por Fornecedor / Descrição Resumida

Processo :	103 / 2.020	Licitacao :	50 / 2.020	Modalidade :	Pregão Presencial		
216	198.689	Placas de atrito 800347055 da motoniveladora XCMG-	2,000	PÇ	ypp	80,000	160,000
286	198.690	Turbina 800347057 da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	1,000	PÇ	pv	2.966,880	2.966,880
144	198.692	Junta por baixo 800347062 da motoniveladora XCMG-G	1,000	PÇ	pv	64,000	64,000
9	198.693	Anel de vedação 800347387 da motoniveladora XCMG-G	1,000	PÇ	apc	6,850	6,850
94	198.694	Eixo acionamento 800347389 da motoniveladora XCMG-	1,000	PÇ	enar	622,000	622,000
82	198.695	Dente 380901118 da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	10,000	PÇ	.	233,000	2.330,000
212	198.696	Pino elástico 800601794 da motoniveladora XCMG-GR	10,000	PÇ	pin	2,500	25,000
63	198.697	Cilindro pino 803268700 da motoniveladora XCMG-GR	1,000	PÇ	gnal	133,000	133,000
93	198.698	Eixo 8003356314 da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	1,000	PÇ	enar	644,000	644,000
58	198.699	Chapa de aço 800356309 da motoniveladora XCMG-GR 1	5,000	PÇ	pv	37,000	185,000
87	198.700	disco de freccão 800356309 da motoniveladora XCMG-	4,000	PÇ	pv	64,000	256,000
74	198.701	Corrente do tander 800350745 da motoniveladora XCM	4,000	PÇ	sk	983,000	3.932,000
181	198.702	Motor de partida da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	1,000	PÇ	zen	3.240,000	3.240,000
1	198.703	Alternador da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	1,000	PÇ	boch	1.350,000	1.350,000
256	198.704	Sensor de rê da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	1,000	PÇ	mti	152,000	152,000
229	198.705	Relê de partida da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	1,000	PÇ	ntc	39,000	39,000
261	198.706	Solenóide da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	1,000	PÇ	mti	979,000	979,000
158	198.707	Lâmina furo 5/8 20 cm da motoniveladora XCMG-GR 18	40,000	PÇ	metisa	500,000	20.000,000
191	198.709	Parafuso 5/8 para lâmina da motoniveladora XCMG-GR	200,000	PÇ	lok	2,850	570,000
117	198.711	Filtro do ar condicionado da motoniveladora XCMG-G	3,000	PÇ	tec fil	126,000	378,000
118	198.712	Filtro separador da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	3,000	PÇ	tec fil	89,000	267,000
115	198.713	Filtro de ar completo da motoniveladora XCMG-GR 1	3,000	PÇ	tec fil	300,000	900,000
<b>Total do Fornecedor</b>						<b>136.789,750</b>	
<b>Valor Total do Processo</b>						<b>339.251,950</b>	